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Kjemi OL

 
 

Resultater 1. runde kjemi-OL 2010/2011                  
(Ankara, Tyrkia) 

 
(1007 resultater fra 111 skoler er rapportert inn – listen er pr. 15/11/2010) 

 
De 53 beste med 78 poeng eller mer er som følger (maksimal poengsum 100): 

 
Etternavn Fornavn Skole Fylke Poeng 
Walderhaug Martin Bergen Katedralskole Hordaland 100 
Zhang Tengfei Drammen vgs. Buskerud 97 
Johnsen Håkon Dugstad Voss gymnas Hordaland 94 
Enger Martine Lillestrøm vgs. Akershus 92 
Nilsen Stig Marsteng Røyken vgs. Buskerud 92 
Willock Torjus Nomeland Asker vgs. Akershus 91 
Henriksen  Roy Egil Drammen vgs. Buskerud 89 
Hansen Carl-Christian Bergen Katedralskole Hordaland 89 
Sørli Erlend Inderøy vgs. Nord-Trøndelag 88 
Sletta Christian Kristen vgs.  Sør-Trøndelag 88 
Holmen Lars Grønmark Fredrik II vgs. Østfold 88 
Røising Henrik Schou Fredrik II vgs. Østfold 87 
Helsø Martin Valler vgs. Akershus 86 
Haga Karianne  Valler vgs. Akershus 86 
Pathak Raoul Kristiansand Katedralskole Vest-Agder 86 
Harris Eivind Eskerud Drammen vgs. Buskerud 86 
Toresen Vigdis Bergen Katedralskole Hordaland 86 
Kylling Jonas Irgens Spjelkavik vgs. Møre og Romsdal 86 
Ellingsen Edvin Brønnøysund vgs. Nordland 86 
Lien Størk Avelsgaard Ole Vig vgs. Nord-Trøndelag 86 
Kaland Henning Berg vgs. Oslo 86 
Vassmyr Hanna Sandvoll Heggen vgs. Troms 86 
Martyushenko Nikolai Sandefjord vgs. Vestfold 86 
Gundersen Fredrik Solør vgs. Hedmark 85 
Kjeka Kjetil Stord vgs. Hordaland 85 
Moe Thore Espedal Stavanger Katedralskole Rogaland 85 
Eek Marius Oppegård vgs. Akershus 83 
Mauran Dhayalan Bergen Handelsgymnasium Hordaland  83 
Haugerudbraaten Tone Cecilie Foss vgs. Oslo 83 
Wold Espen Oslo Handelsgymnasium Oslo 83 
Maurset Silje Ihlen Wang vgs / Wang Toppidrett Oslo 83 
Hansen Dagmar Kongsbakken vgs. Troms 83 
Carlsen Petter Bergen Katedralskole Hordaland 82 
Hao Liu Jian Stavanger Katedralskole Rogaland 82 
Krog Halvor Aarnes  Røros vgs. Sør-Trøndelag 82 
Leiten Elise Bergen Katedralskole Hordaland 81 
Zhang Tiantian St.hallvard vgs Buskerud 80 
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Ersland Olav Sandsli vgs. Hordaland 80 
Felicitas Anne Selbu vgs. Sør-Trøndelag 80 
Waalekalv Magnus Langøien Thor Heyerdahl vgs. Vestfold 80 
Nysteen Lars-Henrik Nadderud vgs. Akershus 80 
Skjong Cecilie Valler vgs. Akershus 79 
Bølviken Håkon Strand Valler vgs. Akershus 79 
Pettersen Kjetil St. Olav vgs. Rogaland 79 
Kjelsnes Isak S Sandnes vgs Rogaland 79 
Sator Alma Vågsbygd vgs. Vest-Agder 79 
Os Mikkel Treu Valler vgs. Akershus 78 
Rømcke Olav Asker vgs. Akershus 78 
Linjord Torjus Setesdal vgs., avd. Hornnes Aust-Agder 78 
Harbo Sondre Kristelig Gymnasium Oslo 78 
Øvestad Alexander St. Olav vgs. Rogaland 78 
Grefstad Ørjan Wang Toppidrett Uldals AS Rogaland 78 
Boge Bjarte Møllerup Kristiansand Katedralskole Vest-Agder 78 

 
 
Andre poenggrenser er: 
75 poeng   74 elever 
70 poeng 103 elever 
65 poeng 146 elever 
60 poeng 212 elever 
55 poeng 298 elever 
50 poeng 406 elever 
40 poeng 629 elever 
30 poeng 862 elever 
 
Gjennomsnitt 47 poeng 
 
Det deltok 465 jenter og 542 gutter i konkurransen. 

 
 
 
 

Berzeliusdagarna 2011 
 

Følgende tre elever ble trekt ut blant de 51 beste elevene til å delta i Berzeliusdagarna 
27.-29. januar 2011 i Stockholm: 

 
Sørli Erlend Inderøy vgs. 
Moe Thore Espedal Stavanger Katedralskole 
Haugerudbraaten Tone Cecilie Foss vgs. 
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Fylkesvinnere 
 

Fylkesvinnerne mottar en bokgave fra kjemiolympiaden (Grensesprengende kjemi) 
 
 

Fylke Etternavn Fornavn Skole 
Akershus Enger Martine Lillestrøm vgs. 
Aust-Agder Linjord Torjus Setesdal vgs., avd. Hornnes 
Buskerud Zhang Tengfei Drammen vgs. 

Andreassen Sarah Nordkapp maritime fagskole og vgs Finnmark Siayor John Nordkapp maritime fagskole og vgs 
Hedmark Gundersen Fredrik Solør vgs. 
Hordaland Walderhaug Martin Bergen Katedralskole 
Møre og Romsdal Kylling Jonas Irgens Spjelkavik vgs. 
Nordland Ellingsen Edvin Brønnøysund vgs. 
Nord-Trøndelag Sørli Erlend Inderøy vgs. 
Oppland Lund Kjetil Lillehammer vgs. 
Oslo Kaland Henning Berg vgs. 
Rogaland Moe Thore Espedal Stavanger Katedralskole 

Olsen Håkon Aleksander Hartved Hafstad vgs. Sogn og Fjordane Myklebust Matias Urke Firda vgs. 
Sør-Trøndelag Sletta Christian Kristen vgs.  

Christensen Mats Porsgrunn vgs. Telemark Teigen Bjørn Ivar Skien vgs. 
Troms Vassmyr Hanna Sandvoll Heggen vgs. 
Vest-Agder Pathak Raoul Kristiansand Katedralskole 
Vestfold Martyushenko Nikolai Sandefjord vgs. 
Østfold Holmen Lars Grønmark Fredrik II vgs. 

 



 4

 De 186 deltagerne som fikk 62 poeng eller mer går videre til 2. runde. 
Følgende har kvalifisert seg (sortert alfabetisk etter skolens navn):  
 
Skole Etternavn Fornavn 
Adolf Øien skole Naustdal Ingrid 
Adolf Øien skole Sakshaug Nina Hovd 
Adolf Øien skole Solum Vegard Rørvik 
Adolf Øien skole Steinshamn Kjartan Berge 
Akademiet vgs, Bergen Nguyen Hai Quan Dinh 
Asker vgs. Rømcke Olav 
Asker vgs. Willock Torjus Nomeland 
Askim vgs Nygård Ole Andreas 
Berg vgs. Dalby Peder 
Berg vgs. Kaland Henning 
Berg vgs. Vatne Haakon Askim 
Bergen Handelsgymnasium Mauran Dhayalan 
Bergen Katedralskole Balasundaram Siri 
Bergen Katedralskole Bergerud Are 
Bergen Katedralskole Carlsen Petter 
Bergen Katedralskole Gullberg Rebecca 
Bergen Katedralskole Hansen Carl-Christian 
Bergen Katedralskole Kvingedal Ingvild 
Bergen Katedralskole Leiten Elise 
Bergen Katedralskole Orten Jaad 
Bergen Katedralskole Sandven Håkon 
Bergen Katedralskole Saraste Mikko 
Bergen Katedralskole Søderberg Lars Erik 
Bergen Katedralskole Toresen Vigdis 
Bergen Katedralskole Walderhaug Martin 
Brønnøysund vgs. Ellingsen Edvin 
Brønnøysund vgs. Sivertsen  Raymond 
Danielsen vgs. Nistad Sindre 
Danielsen vgs. Vivmond Alexandre 
Drammen vgs. Harris Eivind Eskerud 
Drammen vgs. Henriksen  Roy Egil 
Drammen vgs. Zhang Tengfei 
Drammen vgs. Østensen Glenn-Endre 
Eikeli vgs. Sohlman Carl Henrik  
Elverum vgs. Andersen Kristian Joten 
Elverum vgs. Rosic Brana 
Fagerlia vgs. AF Aamlid Solveig Stubmo 
Finnfjordbotn vgs. Hagestad Ole Christian 
Firda vgs. Lee Hanna Heggheim 
Firda vgs. Myklebust Matias Urke 
Foss vgs. Brøyn Anna Ursula Birkeland 
Foss vgs. Ghebriel Ruth Ailay Nashih 
Foss vgs. Haugerudbraaten Tone Cecilie 
Foss vgs. Aamodt Henrik 
Fredrik II vgs. Baardsen Erling Christian 
Fredrik II vgs. Engh Jørgen Bjørnstad 
Fredrik II vgs. Holmen Lars Grønmark 
Fredrik II vgs. Røising Henrik Schou 
Fredrik II vgs. Torp Eirik Hjalmar 
Gjøvik vgs. Khazaei Vahid 
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Gjøvik vgs. Vesterås Kim Jonas 
Hadeland vgs., Brandbu Grini Tonje 
Hafstad vgs. Olsen Håkon Aleksander Hartved 
Hafstad vgs. Skreien Tarjei Nesbø Skreien 
Hafstad vgs. Sunde Jonas Kristoffer 
Hamar katedralskole Goldsack Anna Madeleine 
Heggen vgs. Vassmyr Hanna Sandvoll 
Inderøy vgs. Sørli Erlend 
Jessheim vgs. Nafstad Ådne Messel 
Jessheim vgs. Pedersen Bjørn 
Jessheim vgs. Sun Shimin 
Knarvik vgs. Nyhammer Tarjei 
Knarvik vgs. Thomassen Yvonne 
Kongsbakken vgs. Evenstad Otto Magnus 
Kongsbakken vgs. Hansen Dagmar 
Kongsbakken vgs. Larsen Johannes 
Kristelig Gymnasium Harbo Sondre 
Kristelig Gymnasium Jørgensen Simon B 
Kristelig Gymnasium Toresen Martin 
Kristelig Gymnasium Østmo Oddvin 
Kristen vgs. (Trøndelag) Lilleberg Hanne 
Kristen vgs. (Trøndelag) Shvets Ksenia 
Kristen vgs. (Trøndelag) Sletta Christian 
Kristiansand Katedralskole Boge Bjarte Møllerup 
Kristiansand Katedralskole Døble Andreas 
Kristiansand Katedralskole Flaa Anders Marum 
Kristiansand Katedralskole Larsen Joakim Scholberg 
Kristiansand Katedralskole Pathak Raoul 
Langhaugen skole Bakke Ingrid 
Lillehammer vgs. Lindberg Daniel 
Lillehammer vgs. Lund Kjetil 
Lillestrøm vgs. Ahmad Danial 
Lillestrøm vgs. Dalseth Jonas 
Lillestrøm vgs. Enger Martine 
Lillestrøm vgs. Ighani Amit 
Lillestrøm vgs. Aanstad Magnus 
Mailand vgs. Zinow Karl Magne Duhme 
Mandal vgs. Slettan Joar 
Molde vgs Haug Siril 
Molde vgs Misund Jonas 
Molde vgs Myrset Ola 
Molde vgs Aae Bjørn Erik Sylte 
Nadderud vgs. Hofgaard Anniken 
Nadderud vgs. Nysteen Lars-Henrik 
Nes vgs. Jansen  Erlend G 
Nesbru vgs haslund vilde 
Nesbru vgs osen daniel 
Nesbru vgs sandberg jonas 
Nesbru vgs støstad morten nyborg 
Nesodden vgs. R.V.d Lippe Simen 
Nordkapp maritime fagskole og vgs Andreassen Sarah 
Nordkapp maritime fagskole og vgs Siayor John 
Ole Vig vgs. Knai Kathrine 
Ole Vig vgs. Lien Størk Avelsgaard 
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Ole Vig vgs. Monsø Åshild Charlotte 
Ole Vig vgs. Rimehaug Atle Eskeland 
Ole Vig vgs. Steinvik Andreas 
Oppegård vgs. Eek Marius 
Orkdal vgs. Williams David 
Oslo Handelsgymnasium Afasha Samrawit 
Oslo Handelsgymnasium Sagen Jesper Andre 
Oslo Handelsgymnasium Skramdal Ivar 
Oslo Handelsgymnasium Stubberud Anker 
Oslo Handelsgymnasium Wold Espen 
Oslo Private Gymnasium Hartmann Andreas 
Oslo Private Gymnasium Skogen Eline 
Oslo Private Gymnasium Williksen Fredrik SQ 
Porsgrunn vgs. Christensen Mats 
Ringerike vgs. Strømsodd Jonas 
Røros vgs. Krog Halvor Aarnes  
Røyken vgs. Nilsen Stig Marsteng 
Sandefjord vgs. Martyushenko Nikolai 
Sandnes vgs Kjelsnes Isak S 
Sandnes vgs Sveinson Gunnar 
Sandsli vgs. Ersland Olav 
Sandsli vgs. Mossige Dag Koll 
Sandsli vgs. Pedersen Terje 
Selbu vgs. Felicitas Anne 
Setesdal vgs., avd. Hornnes Linjord Torjus 
Skeisvang vgs. Fyllingsnes Daniel 
Skeisvang vgs. Kleiven Andreas 
Skeisvang vgs. Nygård Håkon T. 
Skien vgs. Teigen Bjørn Ivar 
Skien vgs. Trydal Elisabeth 
Skien vgs. Wierød Christian 
Sola vgs. Rege Kristen 
Sola vgs. Sørnes Torstein 
Solør vgs. Gundersen Fredrik 
Spjelkavik vgs. Kylling Jonas Irgens 
Spjelkavik vgs. Røsvik Matias Linde 
St. Olav vgs., Stavanger Bjørnestad Espen 
St. Olav vgs., Stavanger Børkja Mathieu 
St. Olav vgs., Stavanger Pagler Mae 
St. Olav vgs., Stavanger Pettersen Kjetil 
St. Olav vgs., Stavanger Solheim Tharald 
St. Olav vgs., Stavanger Østhus Tormod 
St. Olav vgs.  Stavanger Øvestad Alexander 
St.hallvard vgs Zhang Tiantian 
Stabekk vgs. Grøndal Kristoffer 
Stavanger Katedralskole Hao Liu Jian 
Stavanger Katedralskole Moe Thore Espedal 
Stord vgs. Kjeka Kjetil 
Strinda vgs. Fylkesnes Helge 
Strinda vgs. Fylkesnes  Eivind 
Strinda vgs. Haldoupis Jonas 
Strinda vgs. Rogstad Daniel Tevik 
Strinda vgs. Solem Tone 
Thor Heyerdahl vgs. Waalekalv Magnus Langøien 



 7

Trondheim Katedralskole McEnroe Alexandra 
Ullern vgs Stien Aksel 
Ulstein vgs. Tranvåg Joachim 
Valler vgs. Brede Heidi Schøll 
Valler vgs. Bølviken Håkon Strand 
Valler vgs. Dahle Bendik 
Valler vgs. Dale Hanna Fjeldheim 
Valler vgs. Eldegard Ole 
Valler vgs. Haga Karianne  
Valler vgs. Helsø Martin 
Valler vgs. Kristiansen Anders  
Valler vgs. Kullmann Annelise Berentsen 
Valler vgs. Munthe-Kaas Anders Harboe 
Valler vgs. Nyman Jacob 
Valler vgs. Os Mikkel Treu 
Valler vgs. Sigurdsson Bjarki 
Valler vgs. Skjong Cecilie 
Verdal vgs. Kjesbu Nina Eklo 
Voss gymnas Himle Anita 
Voss gymnas Johnsen Håkon Dugstad 
Vågsbygd vgs. Bentestuen Morten 
Vågsbygd vgs. Kjetså Ellen 
Vågsbygd vgs. Mai Mong Nhu 
Vågsbygd vgs. Sator Alma 
Vågsbygd vgs. Trygsland Paul 
Wang Toppidrett Uldals AS Grefstad Ørjan 
Wang vgs / Wang Toppidrett Aronsveen Espen 
Wang vgs / Wang Toppidrett Maurset Silje Ihlen 
Wang vgs / Wang Toppidrett Skaare Nikolai Korvald 
Ølen vgs. Galtung Sondre Tesdal 

 
 
 


